
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek podległych gminie 

Zakroczym 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144) w związku z § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 i z 2021 r. 
poz. 2431), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W §1 zarządzenia nr 36/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia 
formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 
kierowników jednostek podległych gminie Zakroczym1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego sporządzane są przez podległe jednostki 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@)."; 

2) wprowadza się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego przekazywane są przez podległe jednostki 
z wykorzystaniem platformy ePUAP na adres skrytki gminy Zakroczym - /Zakroczym/skrytka.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi gminy Zakroczym oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 48/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 20 maja 2021 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez kierowników jednostek podległych gminie Zakroczym. 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


